
ZARZĄDZENIE NR ORN.0050.77.2014
BURMISTRZA OLECKA

z dnia 24 kwietnia 2014 r.

w sprawie podania do publicznej wiadomości informacji o wykonaniu budżetu Gminy Olecko za I kwartał 2014 r., oraz 
o udzielonych umorzeniach niepodatkowych należności budżetowych

Na podstawie art. 37 ust. 1 pkt 1 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych (tj. Dz. U. z 2013 r. poz. 885, 
938 i 1646 oraz z 2014 r. poz.379) zarządzam, co następuje: 

§ 1. Podaje się do publicznej wiadomości kwartalną informację o wykonaniu budżetu Gminy Olecko za I kwartał 
2014 roku: 

Treść Plan na 2014 rok Wykonanie na 31.03.2014 r. Wyk. w %

A. Planowane   dochody 77 742 789,69 20 595 794,20 26,5

A1. Dochody bieżące 66 767 468,69 20 126 458,76 30,1

A2. Dochody majątkowe 10 975 321,00 469 335,44 4,3

B. Planowane wydatki (B1+B2) 76 547 173,69 18 757 103,65 24,5

B1. Wydatki bieżące 65 049 483,69 18 053 803,23 27,8

B2. Wydatki majątkowe 11 497 690,00 703 300,42 6,1

C. Nadwyżka / deficyt  (A-B) 1 195 616,00 1 838 690,55 153,8

D. Finansowanie (Przychody - Rozchody)  -1 195 616,00  489 472,68   

E. Przychody, w tym: 566 584,00 954 672,68 168,5

Wolne środki, o których mowa w art.217 ust.2 pkt 6 uofp 566 584,00 954 672,68 168,5

F.Rozchody, w tym: 1 762 200,00 465 200,00 26,4

Spłata kredytów i pożyczek 1 762 200,00 465 200,00 26,4

§ 2. Podaje się do publicznej wiadomości kwartalną informację o udzielonych umorzeniach niepodatkowych należności 
budżetowych, o których mowa w art. 60 ustawy o finansach publicznych – nie udzielono. 

§ 3. Zarządzenie podaje się do publicznej wiadomości poprzez umieszczenie na miejskiej stronie internetowej BIP 
i wywieszenie na tablicy ogłoszeń Urzędu Miejskiego w Olecku. 

§ 4. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 

  
  

 

 

Burmistrz

Wacław Olszewski

Id: 08CC8985-BCE6-4715-B801-D60A2C35F63A. Podpisany Strona 1




